
Co Vám přinese členstVí V Klubu lísKy?
•	 Stanete	se	součástí	jedinečného	společenství	lidí	a organizací.	
•	 Získáte	informace	o dění	v Lísce.	Zašleme	Vám	výroční	zprávu	

za daný	kalendářní	rok.
•	 Budete	dostávat	elektronický	zpravodaj	a	pozvánky	na	akce	

pořádané	Lískou.
•	 Získáte	zajímavé	materiály	a	slevy	na	vybrané	akce.
•	 Váš	finanční	příspěvek	je	možné	odečíst	jako	dar	od	

daňového	základu,	pokud	součet	všech	darů	v	kalendářním	
roce	dosáhne	alespoň	1000	Kč.	Roční	potvrzení	Vám	zašleme	
automaticky	u	daru	nad	1000	Kč,	u	nižší	částky	na	požádání.

líbí se Vám programy a činnosti lísky? máte rádi přírodu, tradice a kulturu Zlínského kraje?
svým členstvím v Klubu podpoříte naše poslání a programy i dáte najevo, že nám fandíte.

Klub Lísky 
pomáhá	najít	cestu	k přírodě	
a tradicím	regionu

Občanské	sdružení	pro	environmentální	vzdělávání,	
výchovu	a osvětu	ve Zlínském	kraji

Kdo se může stát členem Klubu lísKy?
	 Členem	Klubu	se	může	stát	každý	občan	České	republiky	starší	18	let.

JaKé Jsou podmínKy členstVí?
Členství	v Klubu	Lísky	je	roční.	Vztahuje	
se	k příslušnému	kalendářnímu	roku,	
ve kterém	proběhla	platba	a je	vázáno	
na vyplněnou	přihlášku	a úhradu	
finančního	příspěvku.	Člen	Klubu	si	sám	
vybere,	jakou	částkou	chce	Lísku	podpořit	
a jak	bude	platba	probíhat	(viz	doporučená	
platba	v	tabulce).	Členství	a uvedené	
výhody	jsou	určeny	pro	1	osobu,	členství	
je	nepřenosné	(není-li	u akce	či	služby	
uvedeno	jinak).	

Co přinese Vaše členstVí s finanční podporou 
lísCe?

	 Připravíme	programy	a	projekty	pro	děti,	školy,	rodiny	i	dospělé.
	 Rozšíříme	pobyty	a	výuku	dětí	v	přírodě.
	 Podpoříme	zdravé	stravování	ve	školkách	a	školách.
	 Pomůžeme	při	budování	přírodních	zahrad	u	školek	a	škol.
	 Podpoříme	výrobce	regionálních	a	fairtradových	produktů.	

Budeme	nadále	objevovat	a	nabízet	cesty	a	způsoby	jak	být	dobrými	hospodáři	
přírodního	i	kulturního	dědictví.	Pracujeme	s	velkým	nasazením	a	nadšením,	máme	
za	sebou	řadu	úspěšných	projektů	a	programů	a	Vy	nám	pomůžete	realizovat	další.



JaK se do Klubu lísKy přihlásit?
Přihlášení	do Klubu	probíhá	elektronicky,	případně	osobně	na některé	akci	Lísky.

•	 Vyplníte	přihlašovací	formulář	na webu	Lísky	a odešlete	ho	podle	pokynů	
na adresu	infoevvo@seznam.cz

•	 Vyplníte	písemně	přihlašovací	formulář	a odevzdáte	ho	pracovníkovi	Lísky.

•	 Po odeslání	přihlášky	zadejte,	prosím,	co	nejdříve	příkaz	k úhradě	příspěvku	
s jednorázovou,	měsíční	či	jinou	periodicitou.	Příspěvek	zašlete	na účet	Lísky	
č.	216 160 994	/	0300	(ČSOB).	Do popisu	transakce	prosím	napište	

	 “DAR_VASE	JMENO	a PRIJMENI”	(např.	“DAR_EVA_NOVAKOVA”).	
	 Jako	variabilní	symbol	uveďte	002014.

•	 Příspěvek	můžete	uhradit	jednorázově,	na celý	příslušný	kalendářní	rok,	nebo	
v několika	splátkách	(viz	tabulka).	V případě	neuhrazení	splátky	je	členství	
automaticky	zrušeno	bez	možnosti	vrácení	již	předchozích	zaslaných	splátek.

•	 Po uhrazení	finančního	příspěvku	Vám	na e-mail	uvedený	ve	Vaší	přihlášce	
zašleme	kartičku	člena	Klubu,	se	kterou	můžete	uplatňovat	veškeré	členské	
výhody	po dobu	jednoho	kalendářního	roku.

•	 Členství	v Klubu	končí	posledním	dnem	příslušného	kalendářního	roku,	kdy	
člen	Klubu	uhradil	celou	výši	příspěvku	a automaticky	se	obnovuje	po zaslání	
příspěvku	v následujícím	kalendářním	roce.		

Výše příspěvku
měsíční

Výše příspěvku
roční

Pozvánky 
na akce Lísky

metodický materiál 
dle vlastního výběru

metodické listy do výuky 
(15 ks v elektronické podobě)

nebo 
náměty pro rodiče s dětmi 

(10 ks v elektronické podobě)

Diář Lísky

Podle období 
půjde o Diář 
na školní rok 

2013/2014, nebo 
2014/2015.

Zvýhodněná 
klubová cena 

na vybrané akce 
či produkty Lísky, 

vč. 5% slevy na knihy 
nakladatelství 

Portál

Tričko Lísky Pozvání na setkání 
členů Klubu s Lískou

například exkurze, 
kulturní či společenská 
akce, Den otevřených

dveř, fairtradový piknik 
apod.

Jaká bude 
Vaše platba

         
  400 Kč       1krát/rok 400 Kč

         2krát/rok 300 Kč 
 50 Kč 600 Kč       nebo 
         1krát/rok 600 Kč

         každý měsíc 100 Kč
         nebo
 100 Kč 1 200 Kč     	  2krát/rok 600 Kč
         nebo 
         1krát/rok 1 200 Kč

         každý měsíc 250 Kč  
         nebo 
 250 Kč 3 000 Kč       2krát/rok 1 500 Kč
         nebo
         1krát/rok 3 000 Kč

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní neziskové organizace, Zlínského kraje, Ministerstva životního prostředí, města Vsetín 
a firem GARMIN Czech s.r.o., DAT s.r.o., eSports s.r.o, Internext 2000 s.r.o., TG TISK, s.r.o., AVIS – elektronika, s.r.o., papírnictví Stanislav Olšák, Vsetín.

Mgr. Iva	Koutná	•	tel.:	605 806 840	•	koutna.iva@seznam.cz

lísK a – občanské sdružení pro environmentální vzdělávání,  
výchovu a osvětu ve Zlínském kraji

www.liska-evvo.cz
Z.	Kalandry	1095,	755 01	Vsetín
tel.:	(+420)	605 806 840	•	infoevvo@seznam.cz
www.facebook.com/sdruzeniliska
IČ:	28558863	•	Bankovní	spojení:	ČSOB,	č.ú.:	216160994/0300

Pomáháme lidem porozumět přírodě 
a být dobrými hospodáři přírodního 

a kulturního dědictví.

Pro	další	informace	nás	neváhejte	kontaktovat:	

děkujeme Vám upřímně za podporu programů lísky. 

benefity člena Klubu lísKy V roCe 2014
Výhody	se	odvíjejí	od výše	Vašeho	měsíčního	příspěvku	–	viz	následující	tabulka:


